

DODÁVATEL: AGROŽEL KNK, s.r.o. U SNP 2072 Krásno nad Kysucou 02302 Slovenská republika IČO: 51324270 DIČ: 2120680089 IČDPH: SK2120680089 OR Okres. súdu Žilina, Oddiel Sro, vložka č. 69388/L		FAKTÚRA číslo: 10210185 Objednávka: Dodací list:																																									
ODBERATEL: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika Dodacia adresa: Obec Oščadnica, Nám. M. Bernáta 745, 023 01 Oščadnica, Slovenská republika		<table border="1"> <tr> <td colspan="2">Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">STREŠNÝ ÚRAD OŠČADNICA</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Dátum: 16 .09. 2021</td> </tr> <tr> <td>Číslo zmeny:</td> <td>Číslo spisu:</td> </tr> <tr> <td>00-4437/2021</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Výdavky:</td> </tr> </table> <table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dátum splatnosti]</td> <td>1</td> <td>Dátum dodania</td> </tr> <tr> <td>31.08.2021</td> <td>20.09.2021</td> <td></td> <td>31.08.2021</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Číslo účtu: 6</td> </tr> <tr> <td colspan="4">VS: 10210185</td> </tr> <tr> <td colspan="4">SWIFT: CEKOSKBX</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Spôsob dopravy:</td> <td colspan="2">Osobný odber</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Forma úhrady:</td> <td colspan="2">Príkaz na úhradu</td> </tr> </table>		Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica		STREŠNÝ ÚRAD OŠČADNICA		Dátum: 16 .09. 2021		Číslo zmeny:	Číslo spisu:	00-4437/2021		Prílohy:	Výdavky:	Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti]	1	Dátum dodania	31.08.2021	20.09.2021		31.08.2021	Číslo účtu: 6				VS: 10210185				SWIFT: CEKOSKBX				Spôsob dopravy:		Osobný odber		Forma úhrady:		Príkaz na úhradu	
Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica																																											
STREŠNÝ ÚRAD OŠČADNICA																																											
Dátum: 16 .09. 2021																																											
Číslo zmeny:	Číslo spisu:																																										
00-4437/2021																																											
Prílohy:	Výdavky:																																										
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti]	1	Dátum dodania																																								
31.08.2021	20.09.2021		31.08.2021																																								
Číslo účtu: 6																																											
VS: 10210185																																											
SWIFT: CEKOSKBX																																											
Spôsob dopravy:		Osobný odber																																									
Forma úhrady:		Príkaz na úhradu																																									

Fakturuje Vám:

Pč.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Unášací disk 125	1	ks	2,74	3,29	20	2,74	0,55	3,29
2.		Brús. výsek 125 P60	1	ks	1,42	1,70	20	1,42	0,28	1,70
3.		Brús. výsek 125 P80	1	ks	1,42	1,70	20	1,42	0,28	1,70
4.		Brús. papier P60	5	ks	0,46	0,55	20	2,30	0,46	2,76
5.		Hladítko plast. s morskou hubou	1	ks	3,67	4,40	20	3,67	0,73	4,40
6.		štartovacia šnúra 4 mm	2	ks	0,21	0,25	20	0,42	0,08	0,50
7.		Skruška 5 x20	10	ks	0,02	0,02	20	0,20	0,04	0,24
8.		Matica M5	20	ks	0,01	0,01	20	0,20	0,04	0,24
9.		Matica M4	20	ks	0,01	0,01	20	0,20	0,04	0,24
10.		Skruška 4 x20	10	ks	0,02	0,03	20	0,20	0,04	0,24
11.		Konštruk. skrutka 6 x140/17690	5	ks	0,16	0,19	20	0,80	0,16	0,96
12.		Hmoždinka 10	1	ks	0,19	0,23	20	0,19	0,04	0,23
13.		Konštruk. skrutka 6 x70	10	ks	0,07	0,09	20	0,70	0,14	0,84
14.		Zaves vložný	3	ks	0,42	0,50	20	1,26	0,25	1,51
15.		Vrták do obkladačiek 10 x 15	1	ks	7,42	8,90	20	7,42	1,48	8,90
16.		Elektroda B-3,2	1	ks	35,23	42,28	20	35,23	7,05	42,28
17.		Kaput 100 ml	1	ks	2,83	3,40	20	2,83	0,57	3,40
18.		Drevený rebrik 2 x 6 pr.	1	ks	40,83	49,00	20	40,83	8,17	49,00
19.		Sadra modelár. 3 kg	1	ks	1,67	2,00	20	1,67	0,33	2,00
20.		Vozík s hadicou 30 m 1/2"	1	ks	54,08	64,90	20	54,08	10,82	64,90
21.		Ventil vyp/nap 1/2"	2	ks	2,50	3,00	20	5,00	1,00	6,00
22.		Rýchlospojka na záhr. ventil 3/4" - 1/2"	1	ks	0,62	0,75	20	0,62	0,12	0,74
23.		Adaptér mosadz 1/2 - 3/4!	2	ks	2,42	2,90	20	4,84	0,97	5,81
24.		PP rúra korug. Sn8 300 x 6000	1	ks	130,83	157,00	20	130,83	26,17	157,00
25.		PP rúra korug. SN8 400 x 6000	1	ks	233,33	280,00	20	233,33	46,67	280,00
26.		PP rúra korug. SNS 250 x 6000	1	ks	96,67	116,00	20	96,67	19,33	116,00
27.		Stĺpik BPL 48 x 2500	16	ks	10,15	12,18	20	162,40	32,48	194,88
28.		Objímka priebežná	36	ks	1,51	1,81	20	54,36	10,87	65,23
29.		Objímka koncová	24	ks	1,51	1,81	20	36,24	7,25	43,49
30.		Makita HP457 DWE	1	ks	133,25	159,90	20	133,25	26,65	159,90
31.		Sada bitov Makita	1	ks	9,17	11,00	20	9,17	1,83	11,00
32.		Primalox Plus 15 +3 kg	1	ks	24,08	28,90	20	24,08	4,82	28,90
33.		Panel plotový 1,73 x 2,5	17	ks	25,10	30,12	20	426,70	85,34	512,04
34.		Podhrabová doska 250 x 40 x 2500	17	ks	14,08	16,90	20	239,36	47,87	287,23

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
35.		Brána 2-křídlová Ral 6005	1	ks	196,67	236,00	20	196,67	39,33	236,00
36.		Vrták 4-bity 12	1	ks	8,74	10,49	20	8,74	1,75	10,49
37.		Vrták(4-bity 10	1	ks	7,42	8,90	20	7,42	1,48	8,90
38.		Sada náradia TB 150	1	ks	95,83	115,00	20	95,83	19,17	115,00
39.		Sada vrtákov HSS 19 ks	1	ks	24,08	28,90	20	24,08	4,82	28,90
40.		Kladivo 500 g	1	ks	4,08	4,90	20	4,08	0,82	4,90
41.		Fr. kľúč 115"	1	ks	15,75	18,90	20	15,75	3,15	18,90
42.		Pila chvostová 500 mm	1	ks	5,82	6,99	20	5,82	1,16	6,98
43.		vrták do dreva 10x 250	1	ks	3,50	4,20	20	3,50	0,70	4,20
44.		Slípek 2500	5	ks	10,15	12,18	20	50,75	10,15	60,90
45.		Podhrabová doska 250 x 40 x 2500	4	ks	14,08	16,90	20	56,32	11,26	67,58
46.		Skrutka 4,2 x25	130	ks	0,02	0,02	20	2,60	0,52	3,12
47.		Vrták4,9	2	ks	1,66	1,99	20	3,32	0,66	3,98
48.		Nit4,8 x 12	30	ks	0,02	0,03	20	0,60	0,12	0,72
49.		Nitovacie kliešte	1	ks	7,75	9,30	20	7,75	1,55	9,30
50.		Čiapka48 mm	5	ks	0,33	0,40	20	1,65	0,33	1,98
51.		Poštová schránka Jakub	1	ks	43,33	52,00	20	43,33	8,67	52,00
52.		Čižmy prac. URAN	2	pár	6,58	7,90	20	13,16	2,63	15,79
53.		Čižmy prac. ATEN	4	pár	7,42	8,90	20	29,68	5,94	35,62
54.		Čižmy prac. DAMP	1	pár	10,75	12,90	20	10,75	2,15	12,90
55.		Rukavice prac. Alvaros 8"	12	pár	1,25	1,50	20	15,00	3,00	18,00
56.		Rukavice prac. Alvaros 9"	4	pár	1,25	1,50	20	5,00	1,00	6,00
57.		Čižmy prac. Garden OB	3	ks	11,58	13,90	20	34,74	6,95	41,69
58.		Rukavice prac. Alvaros 10"	10	pár	1,25	1,50	20	12,50	2,50	15,00
59.		Rukavice prac. Shark	1	pár	6,58	7,90	20	6,58	1,32	7,90
60.		Obuv prac. Cross	1	pár	32,42	38,90	20	32,42	6,48	38,90
61.		Tričko prac. Oliver	1	ks	4,58	5,50	20	4,58	0,92	5,50
62.		Bunda prac. Neon	1	ks	26,58	31,90	20	26,58	5,32	31,90
63.		Rukavice Mark	7	pár	4,92	5,90	20	34,44	6,89	41,33
64.		Rukavice prac. Hobby	1	pár	2,75	3,30	20	2,75	0,55	3,30
65.		Rukavice prac. Delta celomáčané	1	pár	4,08	4,90	20	4,08	0,82	4,90
66.		Čiapka Ely výstraž.	1	ks	3,75	4,50	20	3,75	0,75	4,50
67.		Okuliare ochranné 3M secure fit	1	ks	7,42	8,90	20	7,42	1,48	8,90
68.		Obuv prac. Grinder 02	1	ks	38,25	45,90	20	38,25	7,65	45,90
69.		Nohavice prac. Neon pás	1	ks	23,25	27,90	20	23,25	4,65	27,90
70.		Rúško jednorazové ochranné	2000	ks	0,17	0,20	20	340,00	68,00	408,00
71.		Solvina tekutá PROFI	6	ks	1,00	1,20	20	6,00	1,20	7,20
72.		Zľava za doklad	1	ks	-289,38	-347,26	20	-289,38	-57,88	-347,26

	Bez DPH	S DPH	
Celková zľava za doklad:	289,38	347,26	
Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	SDPH
20%	2 604,39	520,88	3 125,27
Súčet	2 604,39	520,88	3 125,27

Celková fakturovaná suma:	EUR	3 125,27
K úhrade:	EUR	3 125,27

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.



PAY



AGROŽEI KNK, s.r.o.

NP 2072
r. no nad Kysucou
BQ089
Č DPH: SK2120680089

Pečiatka a podpis